Allegato 6

Ministero dell'lstruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300i@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di ITALIANO
CDC A022

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-22

Cognome e nome

Classe
concorso

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio
totale

=

FORNI ANNA MARIA

A-22 - Italiano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

157.00

6.00

17.00

180.00

N

MINELLI MARCO

A-22 - Italiano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
erado

147.00

6.00

0.00

153.00

RAVELLA MARIALIDIA

A-22 - [taliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

119.00

15.00

10.00

144.00

4 |SFRECOLA ANNA PIA

IA-22 - Italiano,
storia,
geografia, nella

scuola
secondaria di |

igrado

47.00

0.00

0.00

47.00




BRIGANTI LAURA

IA-22 - Italiano,
storia,
ceografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

38.00

3.00

0.00

41.00

DI GRUTTOLA TIZIANA

IA-22 - |taliano,
storia,
\igeografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

39.00

0.00

1.00

40.00




Allegato 6

Ministero dell'istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300I@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di INGLESE
CDC A025

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-25

Cognome e nome

Classe
concorso

Punteggio A -|
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio
totale

CARRA CAMILLA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

152.00

6.00

17.00

175.00

ISQUER! CINZIA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

125.00

0.00

22.00

147.00

DE BERNARDI LAURA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
seLuliddild Ul
primo grado

104.00

0.00

12.00

116.00

BERTOLINI ADALGISA

IA-25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di

primo grado

74.00

0.00

17.00

91.00




Allegato 6

Ministero dell'Istruzione

Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L

Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)

Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216

E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di FRANCESE
CDC AA25

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

AA25

N° Cognome e nome

Classe concorso

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio
totale

1 [TROMBA SIMONA

AA25S - Lingua
inglese e seconda
lingua comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(FRANCESE)

165.00

0.00

12.00

177.00

N

PELLEGRINI CHIARA

IAA25 - Lingua
inglese e seconda
lingua comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(FRANCESE)

44.00

16.00

22.00

82.00




Al

legato 6

Ministero dell'lstruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300I@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di MATEMATICA

CDC A028

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-28
- Classe Punt.egg.l? A.- Pun_tegglo B.- Punteggio C- | Punteggio
N Cognome e nome anzianita di | esigenzedi | .. .. .
concorso ) 0T titoli generali totale
servizio famiglia

A-28 -

1|LONGHI ILARIA Matematica e 127.00 6.00 17.00 150.00
scienze
A-28 -

2 [GABBA MARIA Matematica e 128.00 6.00 8.00 142.00
scienze
A-28 -

3 [NEGRI SARA Matematica e 81.00 22.00 10.00 113.00
scienze
A-28 -

4 |PATERLINI SILVIA Matematica e 108.00 3.00 0.00 111.00
scienze
A-28 -

5 [SERVENTI MAURIZIO Matematica e 80.00 0.00 17.00 97.00
scienze
A-28 -

A |SAIATI ANTQNELLA Matematica @ 42.00 6.00 22.00 AR
scienze
A-28 -

7 VECCHIONE CRISTINA Matematica e 38.00 3.00 22.00 63.00
scienze




Allegato 6

Ministero dell'lstruzione

C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L

Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)

Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”

Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di MUSICA
CDC A030

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-30
P ioA-|P ioB - .
A Classe unt.eggn‘) . urttegglo . | Punteggio C- | Punteggio
N Cognome e nome anzianitadi | esigenzedi | . . :
concorso =, - titoli generali totale
servizio famiglia
IA-30 - Musica
1 [GATTI MARINA nellascuola |0, 09 0.00 12.00 289.00
secondaria di
| grado
IA-30 - Musica
2 [ZINETTI STEFANO pella scuola 26.00 0.00 22.00 48.00

secondaria di
| grado




Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

CDCAO1

Anno scolastico 2022/2023

Graduatorie interne docenti di Arte e Immagine

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-01
o Punt-egg.u‘) A.- Pun_tegglo B.- Punteggio C -| Punteggio
N¢/ Cognome e nome Classe concorso anzianita di | esigenzedi |. ..
g ] titoli generali| totale
servizio famiglia
BLANES MARIA IA-01 - Arte e |mmag|n.e
1 LAURA nella scuola secondaria 62.00 0.00 15.00 77.00
di | grado
A-01 - Arte e immagine
2 ROZZI RITA nelia scuola secondaria 22.00 0.00 12.00 34.00
di | grado




Allegato 6

Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”

Ministero dell'Istruzione

C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)

Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216

E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di TECNOLOGIA

CDC A060

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-60

No

Cognome e nome

Classe
concorso

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio
totale

[N

PIRO FRANCESCO

A-60 -
Tecnologia
nelia scuola
secondaria
di | grado

55.00

9.00

15.00

83.00

N

BENASSI MARIA CHIARA

A-60 -
Tecnologia
nella scuola
lsecondaria
di | grado

32.00

13.00

17.00

62.00




Allegato 6

Ministero dell'Istruzione

Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)

Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216

E-mail: pric82300I@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di EDUCAZIONE FISICA

CDCA049

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-49
| Classe | PuntesgioA- | Punteggio B - Punteggio C- | Punteggio
N Cognome e nome anzianita di esigenzedi |_. .. d
concorso .. . titoli generali totale
servizio famiglia

IA-49 -
Scienze
motorie e

1 [FERRARI PATRIZIA sportive 130.00 12.00 12.00 154.00
nella scuola
secondaria
di | grado




Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300I@istruzione.it P.E.C.: pric82300I@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di SOSTEGNO

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola Sostegno

MM 5

Punteggio A - | Punteggio B -
anzianita di esigenze di
servizio famiglia

Tipo
attivita

Punteggio C - Punteggio

N°| Cognome e nome N .
€ titoli generali totale

1 |CAPRETT! CHIARA Sostegno  |44.00 0.00 0.00 44.00




