

Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo "Loris Malaguzzi"
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di ITALIANO
CDC A022

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-22

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	FORNI ANNA MARIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	157.00	6.00	17.00	180.00
2	MINELLI MARCO	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	147.00	6.00	0.00	153.00
3	RAVELLA MARIALIDIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	119.00	15.00	10.00	144.00
4	SFRECOLA ANNA PIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	47.00	0.00	0.00	47.00

5	BRIGANTI LAURA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	38.00	3.00	0.00	41.00
6	DI GRUTTOLA TIZIANA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	39.00	0.00	1.00	40.00

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo "Loris Malaguzzi"
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di INGLESE
CDC A025

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio		Qualifica		Classe di concorso		
	MM		Q04		A-25	

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	CARRA CAMILLA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	152.00	6.00	17.00	175.00
2	SQUERI CINZIA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	125.00	0.00	22.00	147.00
3	DE BERNARDI LAURA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	104.00	0.00	12.00	116.00
4	BERTOLINI ADALGISA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	74.00	0.00	17.00	91.00

Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di FRANCESE
CDC AA25

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	AA25

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	TROMBA SIMONA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	165.00	0.00	12.00	177.00
2	PELLEGRINI CHIARA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	44.00	16.00	22.00	82.00

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di MATEMATICA
CDC A028

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-28

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	LONGHI ILARIA	A-28 - Matematica e scienze	127.00	6.00	17.00	150.00
2	GABBA MARIA	A-28 - Matematica e scienze	128.00	6.00	8.00	142.00
3	NEGRI SARA	A-28 - Matematica e scienze	81.00	22.00	10.00	113.00
4	PATERLINI SILVIA	A-28 - Matematica e scienze	108.00	3.00	0.00	111.00
5	SERVENTI MAURIZIO	A-28 - Matematica e scienze	80.00	0.00	17.00	97.00
6	SALATI ANTONELLA	A-28 - Matematica e scienze	42.00	6.00	22.00	70.00
7	VECCHIONE CRISTINA	A-28 - Matematica e scienze	38.00	3.00	22.00	63.00

Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di MUSICA
CDC A030

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio		Qualifica		Classe di concorso	
MM		Q04		A-30	

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	GATTI MARINA	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	277.00	0.00	12.00	289.00
2	ZINETTI STEFANO	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	26.00	0.00	22.00	48.00

Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di Arte e Immagine
CDC A01

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-01

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	BLANES MARIA LAURA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	62.00	0.00	15.00	77.00
2	ROZZI RITA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	22.00	0.00	12.00	34.00

Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di TECNOLOGIA
CDC A060

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-60

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	PIRO FRANCESCO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	59.00	9.00	15.00	83.00
2	BENASSI MARIA CHIARA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	32.00	13.00	17.00	62.00

Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo “Loris Malaguzzi”
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di EDUCAZIONE FISICA
CDC A049

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-49

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	FERRARI PATRIZIA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	130.00	12.00	12.00	154.00

Allegato 6

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo "Loris Malaguzzi"
C.F.: - Cod. Mecc.: PRIC82300L
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Tel: 0521 835332 - Fax: 0521 335216
E-mail: pric82300l@istruzione.it P.E.C.: pric82300l@pec.istruzione.it

Graduatorie interne docenti di SOSTEGNO

Anno scolastico 2022/2023

Ordine scuola		Sostegno	
MM		5	

N°	Cognome e nome	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	CAPRETTI CHIARA	Sostegno	44.00	0.00	0.00	44.00